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L-10 LETTERE CLASSICO 5 GRAMMATICA GRECA Monodisciplinare L-FIL-LET/02 6 30 1 1 MANIERI ALESSANDRA

L-10 LETTERE CLASSICO 5 LATINO E GRECO DE CRISTIANI Monodisciplinare L-FIL-LET/06 6 30 1 1 CAPONE ALESSANDRO

L-10 LETTERE CLASSICO 5 LETTERATURA GRECA Monodisciplinare L-FIL-LET/02 12 60 1 1 MANIERI ALESSANDRA

L-10 LETTERE CLASSICO 5 LETTERATURA ITALIANA (con esercitazioni) Monodisciplinare L-FIL-LET/10 12 60 1 2 PUCCETTI VALTER LEONARDO

L-10 LETTERE MODERNO 5 LETTERATURA ITALIANA (con esercitazioni) Monodisciplinare L-FIL-LET/10 12 60 1 1 STASI BEATRICE

L-10 LETTERE COMUNE 5 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA FRANCESE Monodisciplinare L-LIN/04 6 30 1 2 ANNESE VENANZIA

L-10 LETTERE COMUNE 5 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA INGLESE Monodisciplinare L-LIN/12 6 30 1 2 IAIA PIETRO LUIGI

L-10 LETTERE COMUNE 5 LINGUISTICA GENERALE Monodisciplinare L-LIN/01 12 60 1 1 DIVIGGIANO FRANCESCA

L-10 LETTERE MODERNO 5 LINGUISTICA ITALIANA Monodisciplinare L-FIL-LET/12 12 60 1 1 APRILE MARCELLO

L-10 LETTERE MODERNO 5 PALEOGRAFIA LATINA Monodisciplinare M-STO/09 6 30 1 2 TOOMASPOEG KRISTJAN

L-10 LETTERE MODERNO 5 STORIA BIZANTINA Monodisciplinare L-FIL-LET/07 6 30 1 2 GIANNACHI FRANCESCO

L-10 LETTERE MODERNO 5 STORIA DELLA CHIESA Monodisciplinare M-STO/07 6 30 1 1 MICOLANI ANTONELLA

L-10 LETTERE CLASSICO 5 STORIA GRECA Monodisciplinare L-ANT/02 12 60 1 2 ROMANO CATERINA

L-10 LETTERE MODERNO 5 STORIA MEDIEVALE Monodisciplinare M-STO/01 12 60 1 2 SOMAINI FRANCESCO

L-10 LETTERE MODERNO 5 CRITICA LETTERARIA ED ERMENEUTICA DEL TESTO Monodisciplinare L-FIL-LET/14 6 30 2 2 D'URSO ANDREA

L-10 LETTERE CLASSICO 5 ARCHEOLOGIA CLASSICA Monodisciplinare L-ANT/07 6 30 2 2 SILVESTRELLI FRANCESCA

L-10 LETTERE CLASSICO 5 ARCHEOLOGIA E FILOLOGIA DEL MANOSCRITTO Monodisciplinare L-FIL-LET/05 6 30 2 2 PELLE' NATASCIA

L-10 LETTERE CLASSICO 5 ARCHEOLOGIA E RESTAURO VIRTUALE Monodisciplinare ICAR/19 6 30 2 2 LIMONCELLI MASSIMO

L-10 LETTERE CLASSICO 5 CIVILTA' BIZANTINA Monodisciplinare L-FIL-LET/07 6 30 2 1 GIANNACHI FRANCESCO

L-10 LETTERE CLASSICO 5 CIVILTA' EGIZIANA ANTICA Monodisciplinare L-OR/02 6 30 2 2 DAVOLI PAOLA

L-10 LETTERE MODERNO 5 CIVILTA' LETTERARIA GRECA Monodisciplinare L-FIL-LET/02 6 30 2 1 VOX ONOFRIO

L-10 LETTERE MODERNO 5 FILOLOGIA GERMANICA Monodisciplinare L-FIL-LET/15 6 30 2 1 GOTTSCHALL DAGMAR

L-10 LETTERE MODERNO 5 FILOLOGIA ITALIANA Monodisciplinare L-FIL-LET/13 6 30 2 1 MARZO ANTONIO

L-10 LETTERE COMUNE 5 FILOLOGIA MEDIEVALE ED UMANISTICA Monodisciplinare L-FIL-LET/08 6 30 2 1 DALL'OCO SONDRA

L-10 LETTERE CLASSICO 5 FONDAMENTI DI FILOLOGIA CLASSICA Monodisciplinare L-FIL-LET/05 6 30 2 2 CAPASSO MARIO 

L-10 LETTERE CLASSICO 5 GRAMMATICA GRECA Monodisciplinare L-FIL-LET/02 6 30 2 1 MANIERI ALESSANDRA

L-10 LETTERE CLASSICO 5 LATINO E GRECO DE CRISTIANI Monodisciplinare L-FIL-LET/06 6 30 2 1 CAPONE ALESSANDRO

L-10 LETTERE CLASSICO 5 LETTERATURA INGLESE Monodisciplinare L-LIN/10 12 60 2 2 MINETTI FRANCESCO

L-10 LETTERE MODERNO 5 LETTERATURA INGLESE Monodisciplinare L-LIN/10 12 60 2 2 MINETTI FRANCESCO

L-10 LETTERE MODERNO 5 LETTERATURA ITALIANA CONTEMPORANEA Monodisciplinare L-FIL-LET/11 6 30 2 1 MOLITERNI FABIO

L-10 LETTERE COMUNE 5 LETTERATURA LATINA Monodisciplinare L-FIL-LET/04 12 60 2 1 TUZZO SABINA
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L-10 LETTERE COMUNE 5 LETTERATURA LATINA MEDIEVALE Monodisciplinare L-FIL-LET/08 6 30 2 1 DALL'OCO SONDRA

L-10 LETTERE CLASSICO 5 LINGUISTICA ITALIANA Monodisciplinare L-FIL-LET/12 12 60 2 1 APRILE MARCELLO

L-10 LETTERE CLASSICO 5 NUMISMATICA Monodisciplinare L-ANT/04 6 30 2 2 TRAVAGLINI ADRIANA

L-10 LETTERE CLASSICO 5 PALEOGRAFIA LATINA Monodisciplinare M-STO/09 6 30 2 2 TOOMASPOEG KRISTJAN

L-10 LETTERE MODERNO 5 PALEOGRAFIA LATINA Monodisciplinare M-STO/09 6 30 2 2 TOOMASPOEG KRISTJAN

L-10 LETTERE CLASSICO 5 PAPIROLOGIA Monodisciplinare L-ANT/05 6 30 2 2 CAPASSO MARIO 

L-10 LETTERE CLASSICO 5 STORIA DELLA LETTERATURA CRISTIANA ANTICA Monodisciplinare L-FIL-LET/06 6 30 2 2 CORSANO MARIA

L-10 LETTERE CLASSICO 5 STORIA DELLA METAFISICA ANTICA E MEDIEVALE Monodisciplinare M-FIL/08 6 30 2 1 BRAY NADIA

L-10 LETTERE MODERNO 5 STORIA MODERNA Monodisciplinare M-STO/02 12 60 2 1 BARBAGALLO SALVATORE

L-10 LETTERE CLASSICO 5 STORIA ROMANA Monodisciplinare L-ANT/03 12 60 2 1 TISE' BERNADETTE

L-10 LETTERE COMUNE 5 GEOGRAFIA UMANA Monodisciplinare M-GGR/01 12 60 3 1 NICOLETTI LIBERATA 

L-10 LETTERE COMUNE 5 INFORMATICA DI BASE Monodisciplinare ING-INF/05 6 30 3 2 BUCCIERO ALBERTO

L-10 LETTERE CLASSICO 10 LABORATORIO DI EGITTOLOGIA Monodisciplinare L-OR/02 3 30 3 2 DAVOLI PAOLA

L-10 LETTERE MODERNO 10 LABORATORIO DI FILOLOGIA GERMANICA Monodisciplinare L-FIL-LET/15 3 30 3 2 GOTTSCHALL DAGMAR

L-10 LETTERE CLASSICO 10 LABORATORIO DI RESTAURO DEL PAPIRO Monodisciplinare L-ANT/05 3 30 3 2 CAPASSO MARIO 

L-10 LETTERE COMUNE 10 LABORATORIO DI SCRITTURA Monodisciplinare L-FIL-LET/12 3 30 3 2 APRILE MARCELLO

L-10 LETTERE COMUNE 10 LABORATORIO GEOCARTOGRAFICO Monodisciplinare M-GGR/01 3 30 3 1 NICOLETTI LIBERATA 

L-10 LETTERE COMUNE 10 LINGUA INGLESE Monodisciplinare L-LIN/12 3 30 3 2 D'EGIDIO ANGELA

L-10 LETTERE CLASSICO 5 STORIA CONTEMPORANEA Monodisciplinare M-STO/04 12 60 3 1 CAROPPO ELISABETTA

L-10 LETTERE CLASSICO 5 STORIA MEDIEVALE Monodisciplinare M-STO/01 12 60 3 2 SOMAINI FRANCESCO

L-10 LETTERE CLASSICO 5 STORIA MODERNA Monodisciplinare M-STO/02 12 60 3 1 BARBAGALLO SALVATORE

L-10 LETTERE MODERNO 5 STORIA CONTEMPORANEA Monodisciplinare M-STO/04 12 60 3 1 CAROPPO ELISABETTA

L-10 LETTERE MODERNO 5 STORIA ROMANA Monodisciplinare L-ANT/03 12 60 3 1 TISE' BERNADETTE

L-10 LETTERE MODERNO 5 STORIA GRECA Monodisciplinare L-ANT/02 12 60 3 2 ROMANO CATERINA

a.a. 2018/2019


